que no presentaron ni ante la Superintendencia de Sociedades, ni ante la suscrita liquidadora.

6. El 6 de octubre mediante radicado 2023-01-814870 la CONSTRUCTORA FRAPEL S.A.S.,
informa que la  BENJAMÍN KERPEL Y CÍA. E.C.S. EN LIQUIDACIÓN JUDICIAL
SIMPLIFICADA, deba le suma  de UN MILLON SETECIENTOS CINCO MIL PESOS MCTE
($1.705.000), valor que la acreedora manifiesta a condonar.

7. Que, en consecuencia, de lo anterior, respetuosamente me permito manifestar que a la fecha
NO se han presentado créditos al proceso de liquidación y por lo tanto, no se cuentan con
obligaciones para presentar el proyectos de graduación y calificación de créditos toda vez que